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Partisoplysninger

Partiet DEMOKRAATIT/DEMOKRATERNE
P H Lundsteensvej 1
3900 Nuuk

Den uafhængige revisors erklæring

CVR-nr.: 25 75 47 43 25754743
Stiftet: 1. juli 2002
Kommune: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. januar 202531. december 2025

Bestyrelse Jens-Frederik Nielsen, formand
Anna Wangenheim
Nivi Olsen
Malene Vahl Rasmussen
Lena Ravn Davidsen
Minik Serano Frederiksen
Margrethe Thårup Andersen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2025 for DEMOKRAATIT/DEMOKRATERNE.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af partiets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af partiets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

I henhold til §2 i Inatsisartutlov nr. 15 af 22. november 2011 om offentliggørelse af politiske partiers
regnskaber erklærer vi, at Demokraatit/Demokraterne ikke har haft andre indtægter eller udgifter end
anført i årsregnskabet.

Nuuk, den 8. maj 2026 08-05-2026

Bestyrelse:

________________________ ________________________ ________________________
Jens-Frederik Nielsen
Formand

Anna Wangenheim Nivi Olsen

________________________ ________________________ ________________________
Malene Vahl Rasmussen Lena Ravn Davidsen Minik Serano Frederiksen

________________________
Margrethe Thårup Andersen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen for DEMOKRAATIT/DEMOKRATERNE

Konklusion Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for DEMOKRAATIT/DEMOKRATERNE for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af partiets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af partiets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Grønland. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af partiet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Grønland, ligesom
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse,
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere partiets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere partiet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Grønland, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Grønland, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af partiets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om partiets evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at partiet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Nuuk, den 8. maj 2026 08-05-2026

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 45 71 93 75

45719375

Trine Tofting Hvidkjær Den uafhængige revisors erklæring
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne48591
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Partiet er en frivillig sammenslutning, hvis virksomhed bygger på en samfundsopfattelse der sigter på at sikre
befolkningen den størst mulige grad af personlig frihed, materiel sikkerhed samt overholdelse af de
universelle menneskerettigheder.

Partiets mål er at samle befolkningen om at indføre det fuldt demokratiske og oplyste velfærdssamfund,
hvor alle væsentlige beslutninger på ethvert trin i samfundsopbygningen træffes på grundlag af landets
faktiske vilkår og muligheder efter grundig debat med fri og kritisk udveksling af synspunkter i det offentlige
rum, herunder i frie og uafhængige medier.

Partiet skal i overensstemmelse med den samlede befolknings interesser kæmpe mod misbrug af samfundets
goder og mod fordækte forhold i samfundets institutioner.
Partiet understøtter og fremmer kampen for at sikre landets sammenhængskraft i en globaliseret verden, for
en styrkelse af landets internationale relationer og for en fastholdelse af dets internationale forpligtelser
samt virker for at fremme beholdningens almene økonomiske, politiske og kulturelle interesser.

Partiet skal konstant arbejde for at forbedre landets uddannelsesinstitutioner, herunder folkeskolen,
med henblik på at uddannelsesniveauet i samfundet skal undergå en konstant forbedring.

Partiet skal arbejde for at sikre de bedst mulige vilkår for at skabe vækst og udvikling i den private sektor
med henblik på skabelse af arbejdspladser og skatteindtægter.

Det er partiets mål i størst muligt omfang at virkeliggøre partiets program.

Regnskabsårets aktivitet har været koncentreret omkring deltagelse i Inatsisartut samt besøg i byer/bydger
langs kysten.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for partiets
finansielle stilling.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2025 2024
Note kr. kr.

INDTÆGTER 1 3.174.829 2.020.256

Personaleomkostninger 2 -2.005.763 -1.605.006
Andre eksterne omkostninger 3 -1.207.567 -808.706

Resultat før valgaktivitet -38.501 -393.456

Valgaktivitet 4 -264.626 0

Resultat før finansielle poster -303.127 -393.456

Andre finansielle indtægter 5 4.441 11.988
Øvrige finansielle omkostninger 6 -662 -104

Årets resultat -299.348 -381.572

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -299.348 -381.572

I alt -299.348 -381.572
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Balance 31. december

Aktiver 2025 2024
Note kr. kr.

Periodeafgrænsningsposter 7.750 4.000
Tilgodehavender 7.750 4.000

Likvide beholdninger 697.068 774.969

Omsætningsaktiver 704.818 778.969

Aktiver 704.818 778.969

Passiver

Egenkapital 88.428 387.776

Egenkapital 88.428 387.776

Anden gæld 7 616.390 391.193
Kortfristede gældsforpligtelser 616.390 391.193

Gældsforpligtelser 616.390 391.193

Passiver 704.818 778.969

Eventualposter mv. 8
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Egenkapitalopgørelse
kr. Egenkapital

Egenkapital 1. januar 2025 387.776

Forslag til resultatdisponering -299.348

Egenkapital 31. december 2025 88.428
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Noter

2025 2024
kr. kr.

1 | Indtægter
Inatsisartut, grundtilskud samt mandattilskud 3.031.500 1.883.000
Økonomi- og indenrigsministeriet 140.679 135.198
Medlemskontingenter 2.650 2.058

3.174.829 2.020.256

2 | Personaleomkostninger

Løn og gager 1.844.942 1.469.247
Regulering feriepengeforpligtelse 48.650 11.340
Løn og gager 1.893.592 1.480.587

Pensioner 72.268 56.466
Pensioner 72.268 56.466

AMA og Arbejdsmarkedsbidrag 37.447 65.332
AES 2.456 2.621
Andre omkostninger til social sikring 39.903 67.953

2.005.763 1.605.006

3 | Andre eksterne omkostninger
Kontorhold 59.334 23.055
Telefon og internet 14.438 14.388
Revision og regnskabsassistance 99.241 103.629
Konsulent, herunder tolkning 85.783 125.492
Rejseomkostninger 299.473 260.945
Repræsentation 79.028 21.557
Kontingenter 7.828 10.878
Bankgebyrer 9.537 8.157
It-omkostninger 43.155 36.994
Fragt og porto 31.604 0
Annoncer og reklame 252.728 85.071
Fortæring 42.407 10.109
Kursusudgifter 95.580 83.867
Mindre nyanskaffelser 87.431 14.564
Donationer 0 10.000

1.207.567 808.706
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Noter

2025 2024
kr. kr.

4 | Valgaktivitet
Inatsisartut - Tilskud -352.859 0
Inatsisartutvalg - Vælgermøde 7.965 0
Inatsisartutvalg - Valgaften 79.665 0
Inatsisartutvalg - Tolke/oversættelse 5.658 0
Inatsisartutvalg - Rejseomkostninger 217.510 0
Inatsisartutvalg - Valgmateriale 206.150 0
Inatsisartutvalg - Honorarer 21.840 0
Inatsisartutvalg - Forhandlinger 51.463 0
Kommunalvalg - Tilskud -143.024 0
Kommunevalg - Vælgermøder 466 0
Kommunevalg - Valgaften 51.186 0
Kommunevalg - Tolke/oversættelse 5.732 0
Kommunevalg - Rejseomkostninger 27.548 0
Kommunevalg - Valgmateriale 83.326 0
Kommunevalg - Honorarer 2.000 0

264.626 0

5 | Andre finansielle indtægter
Renteindtægter fra pengeinstitutter 4.441 11.988

4.441 11.988

6 | Øvrige finansielle omkostninger
Renteomkostninger til pengeinstitutter 662 104

662 104

7 | Anden gæld
A-skat og AMA-bidrag 303.073 138.496
Feriepengeforpligtelse 230.865 182.215
Skyldige pensioner 4.371 4.371
Skyldig løn 5.579 2.611
Øvrige skyldige omkostninger 72.502 63.500

616.390 391.193

8 | Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser
Der er indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 1 måned. Den samlede
huslejeforpligtelse udgør 3.750 kr.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DEMOKRAATIT/DEMOKRATERNE for 2025 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

Regnskabsklasse Atrue
true

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Indtægter
Indtægter indtægtsføres i den periode de vedrører og omfatter årets tilskud og kontingenter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende partiets primære aktiviteter, der er
afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, afholdelse af medlemsmøder, rejser, tolkning
m.m.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til partiets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger m.v. Finansielle
indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat
Partiet er ikke skattepligtig.

Balancen

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.
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 ========================= ======================================== ================= ================================================================================================================== 
  Time                      Name                                     IP                Activity                                                                                                          
 ========================= ======================================== ================= ================================================================================================================== 
  2026-05-08 14:38:26 UTC   Line Beck                                77.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                          
  2026-05-08 14:39:07 UTC   Line Beck                                77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens-Frederik Næsted Nielsen"                                                   
  2026-05-08 14:39:07 UTC   Line Beck                                77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anna Wangenheim"                                                                
  2026-05-08 14:39:07 UTC   Line Beck                                77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nivi Olsen"                                                                     
  2026-05-08 14:39:07 UTC   Line Beck                                77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Malene Vahl Rasmussen"                                                          
  2026-05-08 14:39:07 UTC   Line Beck                                77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lena Ravn Davidsen"                                                             
  2026-05-08 14:39:07 UTC   Line Beck                                77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Minik Holger August Serano Frederiksen"                                         
  2026-05-08 14:39:07 UTC   Line Beck                                77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Margrethe Thaarup Andersen"                                                     
  2026-05-08 14:39:07 UTC   Line Beck                                77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Trine Tofting Hvidkjær"                                                         
  2026-05-08 14:39:26 UTC   Line Beck                                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens-Frederik Næsted Nielsen" at "jefn@nanoq.gl"                             
  2026-05-08 14:39:26 UTC   Line Beck                                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anna Wangenheim" at "anwa@nanoq.gl"                                          
  2026-05-08 14:39:26 UTC   Line Beck                                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nivi Olsen" at "nvol@nanoq.gl"                                               
  2026-05-08 14:39:26 UTC   Line Beck                                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Malene Vahl Rasmussen" at "malene@60north.gl"                                
  2026-05-08 14:39:26 UTC   Line Beck                                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lena Ravn Davidsen" at "lenaravndavidsen@gmail.com"                          
  2026-05-08 14:39:27 UTC   Line Beck                                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Minik Holger August Serano Frederiksen" at "seranonoah@icloud.com"           
  2026-05-08 14:39:27 UTC   Line Beck                                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Margrethe Thaarup Andersen" at "matha@inatsisartut.gl"                       
  2026-05-08 14:43:02 UTC   Minik Holger August Serano Frederiksen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-08 17:44:20 UTC   Lena Ravn Davidsen                       194.177.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-08 17:44:20 UTC   Lena Ravn Davidsen                       194.177.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-08 17:44:26 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-08 17:44:26 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-08 17:44:26 UTC   Lena Ravn Davidsen                       194.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-08 17:44:58 UTC   Lena Ravn Davidsen                       194.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-08 17:44:59 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-08 17:44:59 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-08 17:45:21 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-08 17:45:25 UTC   Lena Ravn Davidsen                       194.177.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2026-05-10 14:40:16 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens-Frederik Næsted Nielsen" at "jefn@nanoq.gl"                    
  2026-05-10 14:40:16 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anna Wangenheim" at "anwa@nanoq.gl"                                 
  2026-05-10 14:40:16 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nivi Olsen" at "nvol@nanoq.gl"                                      
  2026-05-10 14:40:16 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Vahl Rasmussen" at "malene@60north.gl"                       
  2026-05-10 14:40:16 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Minik Holger August Serano Frederiksen" at "seranonoah@icloud.com"  
  2026-05-10 14:40:17 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Margrethe Thaarup Andersen" at "matha@inatsisartut.gl"              
  2026-05-10 14:55:28 UTC   Minik Holger August Serano Frederiksen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-11 10:37:25 UTC   Anna Wangenheim                          37.18.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-11 10:37:25 UTC   Anna Wangenheim                          37.18.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-11 10:37:42 UTC   Anna Wangenheim                          37.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-11 10:37:43 UTC   Penneo system                            37.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-11 10:37:43 UTC   Penneo system                            37.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-11 10:38:28 UTC   Penneo system                            37.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-11 10:38:28 UTC   Penneo system                            37.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-11 10:38:28 UTC   Anna Wangenheim                          37.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-11 10:38:29 UTC   Penneo system                            37.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-11 10:38:37 UTC   Anna Wangenheim                          37.18.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2026-05-12 14:41:17 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Vahl Rasmussen" at "malene@60north.gl"                       
  2026-05-12 14:41:17 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Minik Holger August Serano Frederiksen" at "seranonoah@icloud.com"  
  2026-05-12 14:41:18 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens-Frederik Næsted Nielsen" at "jefn@nanoq.gl"                    
  2026-05-12 14:41:18 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nivi Olsen" at "nvol@nanoq.gl"                                      
  2026-05-12 14:41:18 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Margrethe Thaarup Andersen" at "matha@inatsisartut.gl"              
  2026-05-12 14:50:15 UTC   Minik Holger August Serano Frederiksen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-13 11:22:20 UTC   Minik Holger August Serano Frederiksen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-13 11:22:21 UTC   Penneo system                            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:22:21 UTC   Penneo system                            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:23:53 UTC   Minik Holger August Serano Frederiksen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-13 11:23:54 UTC   Penneo system                            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:23:54 UTC   Penneo system                            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:23:57 UTC   Penneo system                            104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:24:06 UTC   Minik Holger August Serano Frederiksen   104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2026-05-13 11:26:45 UTC   Margrethe Thaarup Andersen               194.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-13 11:26:46 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:26:46 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:27:32 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:27:32 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:27:32 UTC   Margrethe Thaarup Andersen               194.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-13 11:27:33 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-13 11:27:37 UTC   Margrethe Thaarup Andersen               194.177.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2026-05-14 14:42:14 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens-Frederik Næsted Nielsen" at "jefn@nanoq.gl"                    
  2026-05-14 14:42:14 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nivi Olsen" at "nvol@nanoq.gl"                                      
  2026-05-14 14:42:14 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Vahl Rasmussen" at "malene@60north.gl"                       
  2026-05-16 14:43:17 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens-Frederik Næsted Nielsen" at "jefn@nanoq.gl"                    
  2026-05-16 14:43:17 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nivi Olsen" at "nvol@nanoq.gl"                                      
  2026-05-16 14:43:17 UTC   Penneo system                            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Vahl Rasmussen" at "malene@60north.gl"                       
  2026-05-17 19:44:41 UTC   Jens-Frederik Næsted Nielsen             194.177.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-17 19:44:41 UTC   Jens-Frederik Næsted Nielsen             194.177.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-17 19:44:57 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-17 19:44:57 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-17 19:44:57 UTC   Jens-Frederik Næsted Nielsen             194.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-18 10:49:56 UTC   Malene Vahl Rasmussen                    194.177.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-18 10:49:56 UTC   Malene Vahl Rasmussen                    194.177.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-18 10:50:03 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-18 10:50:03 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-18 10:50:03 UTC   Malene Vahl Rasmussen                    194.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-18 10:51:07 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-18 10:51:07 UTC   Penneo system                            194.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-18 10:51:07 UTC   Malene Vahl Rasmussen                    194.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
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